


Bulldogs Odense ApS

Møllemarksvej 75B, 5200

CVR-nr. 32 16 11 62

Årsrapport for perioden
1. maj 2015 til 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/09 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldogs Odense ApS Møllemarksvej 75B 5200 CVR-nr.: 32 16 11 62 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Stiftet: 18. maj 2009 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Henrik Benjaminsen, formand Peter Hein Greisen Møller-Bertram Morten Møller Helle Hertz Feddersen Vandy Thorsen
Direktion	Kristoffer Jørgensen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med professionel ishockey, virksomhed med anden sport, underholdning og event og hertil relateret ejendomsudvikling og - udleje samt øvrig relateret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 230. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening, da en del af indtjeningen afhænger af de sportslige resultater. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen, er det konstateret, at der ikke i tidligere år er afsat tilstrækkeligt vedrørende skyldige omkostninger. Beløbet udgør t.kr. 192 før skatteeffekt på t.kr. 42. Effekten heraf har ikke ført til ændring af indeværende regnskabsårs resultat eller sidste års resultat. Forholdet har således påvirket egenkapitalen negativt med t.kr. 150 der er korrigeret på selskabets egenkapital primo. Selskabets sammenligningstal for balancen er ligeledes korrigeret.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I sæsonen 2015/16 opnåede selskabet et sportsligt utilfredsstillende resultat. Holdet nåede kun til kvartfinalen. Grundspillet var præget af svingende præstationer, og perioder med mange nederlag, hvilket resulterede i en skuffende femteplads i grundspillet.

Holdet formåede efter årsskiftet at vinde pokalfinalen og hjemtage en titel til Fyn, hvilket var selskabets første titel i mange år. Desværre var der ikke væsentlige ekstraindtægter forbundet med pokaltitlen, da finalen blev spillet i Frederikshavn, hvilket gav ekstra omkostninger til forplejning og overnatning for spillertruppen.

Holdet tabte i kvartfinalen til Herning der senere spillede sig i finalen. Selskabet havde haft en forhåbning om at komme videre til semifinalen, hvilket desværre mislykkedes, og holdet måtte gå på tidlig sommerferie.

Grundet de svingende resultater i grundspillet var tilskuertallet til hjemmekampene i grundspillet skuffende, hvilket afspejler sig i det økonomiske resultat, og dette kunne opvejes af 3 hjemmekampe i kvartfinalen. På sponsorsiden opnåede selskabet et godkendt resultat.

Regnskabsåret har derfor ikke levet op til forventningerne. Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 viser et underskud på kr. 176.214.

Der er ekstraordinært afskrevet på debitorer som har vist sig uerholdelige, hvilket har påvirket regnskabet væsentligt i negativ retning.

For regnskabsåret 2016/17 forventes det, at tilskuertallet og salg i hallen øges, hvilket sammenholdt med status quo på tilgangen af sponsorer medfører en forventning til, at resultat for 2016/17 vil være positivt.

Selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 128.675.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved overskudsgivende drift de kommende år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalejere har 1. juni 2016 foretaget en kontant kapitaludvidelse på t.kr. 130 til kurs 110. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		5.912.312	6.272.816
Personaleomkostninger	1	-6.043.560	-6.256.150
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-131.248	16.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.235	-81.946
Resultat før finansielle poster		-174.483	-65.280
Finansielle indtægter	2	135	0
Finansielle omkostninger	3	-41.551	-54.445
Resultat før skat		-215.899	-119.725
Skat af årets resultat	4	39.685	17.375
Årets resultat		-176.214	-102.350
Overført overskud		-176.214	-102.350
		-176.214	-102.350

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		793.199	532.481
Materielle anlægsaktiver	5	793.199	532.481
Deposita		192.059	224.518
Finansielle anlægsaktiver		192.059	224.518
Anlægsaktiver i alt		985.258	756.999
Færdigvarer og handelsvarer		294.060	295.599
Varebeholdninger		294.060	295.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.551	582.677
Andre tilgodehavender		0	150.569
Udskudt skatteaktiv		230.204	190.519
Selskabsskat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		71.773	112.479
Tilgodehavender		549.528	1.042.244
Likvide beholdninger		186.005	171.181
Omsætningsaktiver i alt		1.029.593	1.509.024
Aktiver i alt		2.014.851	2.266.023

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		491.720	391.720
Overført resultat		-363.045	-186.831
Egenkapital	6	128.675	204.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.536	761.921
Anden gæld		1.192.598	1.140.283
Periodeafgrænsningsposter		164.042	158.930
Kortfristede gældsforpligtelser		1.886.176	2.061.134
Gældsforpligtelser i alt		1.886.176	2.061.134
Passiver i alt		2.014.851	2.266.023
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Efterfølgende begivenheder	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.197.612	5.164.946
Andre omkostninger til social sikring	184.271	280.032
Andre personaleomkostninger	661.677	811.172
	<u>6.043.560</u>	<u>6.256.150</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	135	0
	<u>135</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.551	54.445
	<u>41.551</u>	<u>54.445</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-39.685	-22.138
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	454
Skat af ordinært resultat	<u>-39.685</u>	<u>-21.684</u>
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.309
	<u>-39.685</u>	<u>-17.375</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. maj	652.515
Tilgang i årets løb	303.953
Afgang i årets løb	-89.290
Kostpris 30. april	<u>867.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	120.034
Årets afskrivninger	43.235
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	-89.290
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>73.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>793.199</u></u>
Afskrives over	<u>4 - 7 år</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. maj	391.720	-36.650	355.070
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	-150.181	-150.181
Korrigeret egenkapital pr. 1. maj	<u>391.720</u>	<u>-186.831</u>	<u>204.889</u>
Kontant kapitalforhøjelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	-176.214	-176.214
Egenkapital 30. april	<u><u>491.720</u></u>	<u><u>-363.045</u></u>	<u><u>128.675</u></u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. maj	391.720	271.720	271.720	271.720	271.720
Tilgang i året	100.000	120.000	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. april	491.720	391.720	271.720	271.720	271.720

7 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende beboelseslejligheder med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 96.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 230. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening, da en del af indtjeningen afhænger af de sportslige resultater. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes.

10 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har pr. 1. juni 2016 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på t.kr. 130 til kurs 110.
